Contratação de empresa especializada na aquisição de equipamentos 
hospitalares/material permanente, destinados ao Hospital Municipal Antônio Ferraz e Pronto 
Socorro Alfredo Teixeira, principalmente em virtude a este momento de Pandemia do 
Coronavírus. 
Valor Global: R$ 160.760,00 (Cento e sessenta mil, setecentos e sessenta reais) 
Base Legal:Art. 24, inc. IV da Lei 8666/93. 
Orçamentário: 
10.010.2321.449052.12140000 
10.010.302.1137.449052.12140000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– Túlio Bezerra 
Lemos – CPF: 654.290.524-34 – Prefeito _Maria Nalvanir Soares Lopes – CPF:

[...]

Contratação de empresa especializada objetivando a aquisição de Material médico 
específico para pacientes do COVID-19 que estão em tratamento no Hospital de Campanha e 
de uso para os profissionais de saúde, pertencente à Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Macau-RN. 
Valor Global: R$ 207.190,00 (Duzentos e sete mil, cento e noventa reais) 
Base Legal:Art. 24, inc. IV da Lei 8666/93. 
Orçamentário: 
10.010.10.122.0109.2321.339030.12140000 
10.010.10.122.0109.2321.339030.10010000 
10.010.10.122.0109.2321.339030.15300000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– Túlio Bezerra